Муниципальное бюджетное дошкоJIьное образоватеJIьIIое уlреждение ],lb18 п.г.т. Мурм€шци
Колъского района Мурмаtrской области

прикАз

от 09.01.2021 г. Ns3

Об утверщдении локаJIьЕых
Еормативпых актов

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федераьного зtжон а от 29.12.2012 М 273-ФЗ кОб
образовалrии в Россlйской Федерации>, Положения (О переименовании уФеждения>
аддdинистрации Коlьского района oT241Z2019 г. Ns1687

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить лок{лJIьные нормативные акты:

- Положение об оргшIизащии питания воспитанЕIжов МБЩОУ М 18 п.г.т. Мурмшшr;

- Положение о браrсеражной комиссии МБДОУ Ns 18 п.г.т. Мурмаши;

- Положение о медицинском обсlryжившrии в МБЩОУ Ns 18 п.г.т. МурмiшIи;

- Положение о внугренЕем контроле качества и безопасности медlципской деятельности в

МБДОУ Ns 18 п.г.т. Мурмапти

2. Утвердить цроцрап{мы:

- План -процрап{му оздоровитеJIьно- профи.тlактических мороприятий кЗдоровячою) в МБЩОУ
].lb 18 п.г.т. МурмашIи на202I-202б уlебньй год.

- Проtраtrлму <Правильное питЕlние-здоровьй мапьтгп)) в МБЩОУ Ns 18 п.г.т. Мурмшши

З. Разместить насто.шций приказ на офичиа.тrьном сайте уIреждения в течение десяти
рабо.плх дней со дня издания настоящего приказа

4. Контро.ть за исполнеЕием Еастоящего приказа оставJIяю за собой.

Пронина И.А.

		2022-06-08T12:58:21+0300
	Пронина